

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA SME Nº 02, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre a alteração do responsável pela gestão da Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Catharina Sinotti.

ORLANDO BASTOS BOMFIM, Secretário Municipal de Educação de Pirassununga, Estado de São Paulo nos termos dos incisos I, II e IV, Art. 61 da Lei Orgânica do Município e em atenção à determinação judicial decorrente de ação trabalhista, nesta Rede Municipal de Ensino de Pirassununga, resolve:

Art. 1º. Fica alterado o inciso XX da Portaria SME No 01/2017 no qual se designa o responsável pela gestão da Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Catharina Sinotti.

XX - EMEIEF "Catharina Sinotti"

Mariana de Castro Tognolli - Professor Coordenador- responsável pela gestão da Unidade Escolar (NR)

Ana Eliza Marosti Tuon - Assistente de Diretor de Escola - em apoio ao responsável pela gestão. (NR)

Orlando Bastos Bomfim

Secretário Municipal de Educação

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

(DATA)